ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ - ПРОЕКТ

«____» _______   2021 года                                                                     №   _____

п. Нижнесортымский

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения

Нижнесортымский от 20.05.2021 № 195

В соответствии с частью 2 статьи 11 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Нижнесортымский от 20.05.2021 № 195 «Об утверждении Порядка уведомления муниципальными служащими администрации сельского поселения Нижнесортымский работодателя (представителя нанимателя) о намерении выполнить иную оплачиваемую работу» следующие изменения:

1.1. В заголовке постановления слово «выполнить» заменить словом «выполнять».
1.2. В заголовке, по тексту постановления и по тексту приложения к постановлению слова «работодателя (представителя нанимателя)» в соответствующих падежах заменить словами «представителя нанимателя (работодателя)» в соответствующих падежах.
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава поселения                                                                                        П.В. Рымарев
Нагих Д.О.
Ведущий специалист службы

Документационного обеспечения администрации
сельского поселения Нижнесортымский
76-291